
Zpravodaj obce 

Řepice 

Ročník XXI                                                                           číslo 10 – říjen 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blešák v Knížecí stodole i na hřišti 

 

stále láká prodávající i kupující. 

Na tom posledním 23. 9. nabízely i děti z naší MŠ vlastnoručně opečovávané 

sazenice, 

stromky měly dokonce i jména napsaná na oblázcích! 

Doufejme, že jim tento výborný nápad přinesl nějaké příspěvky do kasičky. 

 

          Veras 



Obsah zpravodaje: Obecní úřad informuje   

                                  Společenská rubrika 

                                  Ostatní 

Obecní úřad informuje 

 

Kontejner na velkoobjemový odpad 

      

     V sobotu 21. října 2023 od 8:00 do 12:00 

hod. bude v hospodářském dvoře u požární 

zbrojnice přistaven kontejner na 

velkoobjemový odpad.   
 

 

 

Kominík 

 

     V sobotu 21. října 2023 od 9:00 hod přijede do Řepice kominík, cena za práci 

je 500 Kč. Zájemci o návštěvu kominíka se musí předem nahlásit včetně tel. 

kontaktu a to do 18. října 2023 na OÚ v úředních hodinách nebo na tel. č. 724 

181 029 (V. Tíkalová). 

 

 

Změna provozní doby sběrného místa 

 

     Se změnou letního času na zimní dochází od 1. listopadu 2023 k úpravě 

provozní doby sběrného místa za Panským dvorem a to následovně: 

Úterý   10:00 – 12:00 

Čtvrtek  14:00 – 16:00 

Sobota  14:00 – 16:00 

     Při změně času na letní bude provozní doba opět upravena a rozšířena. 

 

 

Knihovna 

         

     V rámci týdne knihoven přišly 5.10. do knihovny děti z naší mateřské školky. 

Povídaly jsme si, jak se má a nemá s knihami zacházet, jak si můžou přijít s 

rodiči nebo prarodiči nějakou knihu vypůjčit domů a až budou chodit do školy, 

už můžou přijít sami. 

       Z „prostorové 3D“ knihy (tuto raritu vymyslel ing architekt Kubašta) jsme 

si přečetly pohádku o chytré Barušce, pak si děti prohlížely další knihy a 

chovaly se vzorně. Moc je chválím a těším se na příští setkání. Vše můžete vidět 

ve fotogalerii na webových stránkách knihovny, kam se dostanete přes web obce 

Řepice. 



Řepické dýňování 

 

     V neděli 29. října 2023 od 14:30 hod ve 

dvoře obecního úřadu proběhne druhý 

ročník Řepického dýňování. Přijďte 

s dětmi vyřezat ten nejhezčí úsměv do 

dýňových strašidýlek a dodat naší vsi zase 

tu správnou podzimní atmosféru. Děti zde 

dýně dostanou (1 dýně na rodinu). 

Objednávky dýní uskutečníte na tel. č. 

724 181 029 do 20. října 2023.  

 

 

 

Prodej palivového dřeva 

 

     Prodej smrkového a borového 

palivového dřeva ve 1, 2 – 4 

metrových výřezech, cena 800 Kč za 

prostorový metr. Jakékoliv 

množství. V případě zájmu o dříví 

kontaktujte pana Romana Nejdla na 

tel. č.: 724 524 566. 

 

 

 

Společenská rubrika 

 

Blahopřejeme 

 

     V říjnu má své narozeninové výročí paní Vlasta 

Pokorná (92 let), pan Miroslav Ďuriš (71 let), pan Josef 

Bambásek (81 let) a pan Jaroslav Lafata (78 let). 

Přejeme vše nejlepší, hodně štěstí, zdraví a pohody 

v osobním životě. 

 

 

 

 
 

 

 

Zpravodaj obce Řepice. Ročník XXI, číslo 10, říjen 2023. Vychází jedenkrát měsíčně. Vydává obec 

Řepice. Redakce: Obecní úřad Řepice, Řepice 1, 386 01  Strakonice; tel.: 383326545 ; e-mail: 

ou@repice.cz; elektronická podoba zpravodaje: www.repice.cz. Předem děkujeme za Vaše případné 

příspěvky a ohlasy. Uzávěrka příštího čísla: 7. 11. 2023. Náklad 190 ks. Zdarma. 

http://www.repice.cz/


 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obecní úřad Řepice 

Řepice 1 

386 01  Strakonice 

telefon/fax: 383 326 545, 724 181 029 

e-mail: ou@repice.cz; web: www.repice.cz 

číslo účtu: 78-945210277/0100 

Úřední hodiny: úterý 17-19 hod, středa 8-12 hod, čtvrtek 16-18 hod 

 

 

 

      

 

 

mailto:ou@repice.cz
http://www.repice.cz/

